
Uchwała Nr XII/108/2011Uchwała Nr XII/108/2011

Rady Miejskiej w WitkowieRady Miejskiej w Witkowie

z dnia 28 grudnia 2011r.z dnia 28 grudnia 2011r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2011 rok.w sprawie: zmian w budżecie na 2011 rok.

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  4,  pkt  9  lit.  i,  pkt.10  ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  oNa podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  4,  pkt  9  lit.  i,  pkt.10  ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  o  
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. art. 212, 214, 215,samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. art. 212, 214, 215,   
222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr   
157, poz. 1240 z późn. zm.)  157, poz. 1240 z późn. zm.)  Rada Miejska w Witkowie uchwala co następuje:Rada Miejska w Witkowie uchwala co następuje:

§ 1.§ 1.

W uchwale Nr III/20/10 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2010r. w sprawie budżetuW uchwale Nr III/20/10 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2010r. w sprawie budżetu  
na 2011 rok zmienionej:na 2011 rok zmienionej:
1.1. Zarządzeniem Nr 10/11 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 stycznia 2011r.Zarządzeniem Nr 10/11 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 stycznia 2011r.
2.2. Uchwałą Nr IV/37/11 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 18 lutego 2011r.Uchwałą Nr IV/37/11 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 18 lutego 2011r.
3. Uchwałą Nr V/44/2011 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 marca 2011r.Uchwałą Nr V/44/2011 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 marca 2011r.
4.4. Zarządzeniem Nr 33/2011 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2011r.Zarządzeniem Nr 33/2011 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2011r.
5.5. Uchwałą Nr VI/58/2011 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 kwietnia 2011r.Uchwałą Nr VI/58/2011 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 kwietnia 2011r.
6. Zarządzeniem Nr 52/2011 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 maja 2011r.Zarządzeniem Nr 52/2011 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 maja 2011r.
7.7. Uchwałą Nr VII/69/2011 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 czerwca 2011r.Uchwałą Nr VII/69/2011 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 czerwca 2011r.
8.8. Zarządzeniem Nr 60/2011 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2011r.Zarządzeniem Nr 60/2011 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2011r.
9. Zarządzeniem Nr 72/2011 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 lipca 2011r.Zarządzeniem Nr 72/2011 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 lipca 2011r.
10.10. Uchwałą Nr VIII/74/2011 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 19 sierpnia 2011r.Uchwałą Nr VIII/74/2011 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 19 sierpnia 2011r.
11.11. Zarządzeniem Nr 76/2011 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 sierpnia 2011r.Zarządzeniem Nr 76/2011 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 sierpnia 2011r.
12.12. Uchwałą Nr X/82/2011 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 23 września 2011r.Uchwałą Nr X/82/2011 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 23 września 2011r.
13.13. Zarządzeniem Nr 88/2011 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 września 2011r.Zarządzeniem Nr 88/2011 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 września 2011r.
14.14. Zarządzeniem Nr 91/2011 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 6 października 2011r.Zarządzeniem Nr 91/2011 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 6 października 2011r.
15.15. Zarządzeniem Nr 98/2011 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 października 2011r.Zarządzeniem Nr 98/2011 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 października 2011r.
16.16. Uchwałą Nr XI/100/2011 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 listopada 2011r.Uchwałą Nr XI/100/2011 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 listopada 2011r.
17.17. Zarządzeniem Nr 110/2011 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 listopada 2011r.Zarządzeniem Nr 110/2011 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 listopada 2011r.
18.18. Zarządzeniem Nr 117/2011 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 14 grudnia 2011r.Zarządzeniem Nr 117/2011 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 14 grudnia 2011r.

wprowadza się następujące zmiany:wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust.1  kwotę dochodów budżetu na 2011 rok w wysokości….………......34 456W § 1 ust.1  kwotę dochodów budżetu na 2011 rok w wysokości….………......34 456  301,50 zł301,50 zł
zwiększa się o kwotę…………………...……………………..………………..… .192 127,18 złzwiększa się o kwotę…………………...……………………..………………..… .192 127,18 zł
tj. do kwoty…………………………………………………………..................tj. do kwoty…………………………………………………………..................34 64834 648  428,68 zł428,68 zł
z tego:z tego:
- dochody bieżące w kwocie .............................................................................. 31- dochody bieżące w kwocie .............................................................................. 31  673673  505,27 zł505,27 zł
zwiększa się o kwotę……………………………….………….……….…………. 192zwiększa się o kwotę……………………………….………….……….…………. 192  127,18 zł127,18 zł
tj. do kwoty…………………………………...………………...…….…….…..tj. do kwoty…………………………………...………………...…….…….…..31 86531 865  632,45.zł632,45.zł
- dochody majątkowe w kwocie ................................………………..………..…- dochody majątkowe w kwocie ................................………………..………..…22  782782  796,23 zł796,23 zł

   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 1 ust.2 pkt 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:W § 1 ust.2 pkt 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconychdotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych  
ustawami w wysokości ..........................................................................…………4ustawami w wysokości ..........................................................................…………4  863863  297,00 zł297,00 zł
zmniejsza się  o kwotę………………………………………...…...……………… 177zmniejsza się  o kwotę………………………………………...…...……………… 177  510,00 zł510,00 zł
tj. do kwoty……………………………………………………..……………..…tj. do kwoty……………………………………………………..……………..…44  685685  787,00 zł787,00 zł
zgodnie z załącznikiem  Nrzgodnie z załącznikiem  Nr  3 do niniejszej uchwały3 do niniejszej uchwały

1



3. W § 1 ust.2 pkt 2 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:W § 1 ust.2 pkt 2 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych zdotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 ufp w wysokości …………………udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 ufp w wysokości …………………
……...…………………………………….…............................2 157……...…………………………………….…............................2 157  100,13 zł 100,13 zł 
zmniejsza się o kwotę………………………………...…....…………..…….………11zmniejsza się o kwotę………………………………...…....…………..…….………11  460,47 zł460,47 zł
tj. do kwoty………………………………………………........…....…………….tj. do kwoty………………………………………………........…....…………….2 1452 145  639,66 zł639,66 zł
zgodnie  z  załącznikiem Nrzgodnie  z  załącznikiem Nr  6.  Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej  otrzymuje  brzmienie6.  Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej  otrzymuje  brzmienie  
załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

4. W § 2 ust.1 kwotę wydatków budżetu na 2011 rok w wysokości …………......47 242 347,60 złW § 2 ust.1 kwotę wydatków budżetu na 2011 rok w wysokości …………......47 242 347,60 zł
       zwiększa się o kwotę………………………………………………..……..…........192 127,18 zł       zwiększa się o kwotę………………………………………………..……..…........192 127,18 zł
       tj. do kwoty…………………………………………………………………..…       tj. do kwoty…………………………………………………………………..…4747  434434  474,78 zł474,78 zł
       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
      z tego:      z tego:
      - wydatki bieżące w wysokości ........................................................................... 30      - wydatki bieżące w wysokości ........................................................................... 30  130130  815,52 zł815,52 zł
            zwiększa się o kwotę…………………………………………..…..…..………...150 885,00 złzwiększa się o kwotę…………………………………………..…..…..………...150 885,00 zł
         tj. do kwoty……………………………………………………………………         tj. do kwoty……………………………………………………………………3030  281281  700,52 zł700,52 zł
        - wydatki majątkowe w wysokości……………..…..…………...………….......17 111        - wydatki majątkowe w wysokości……………..…..…………...………….......17 111  532,08 zł532,08 zł
           zwiększa się o kwotę………………………………………….....………………..41 242,18 zł           zwiększa się o kwotę………………………………………….....………………..41 242,18 zł
         tj. do kwoty…………………………………………………….…..……...…         tj. do kwoty…………………………………………………….…..……...…1717  152152  774,26  zł774,26  zł
         zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały.         zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały.

5. W § 2 ust.2 pkt 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:W § 2 ust.2 pkt 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
wydatki  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconychwydatki  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  
ustawami w wysokości .....................................................................................….4 863ustawami w wysokości .....................................................................................….4 863  297,00 zł297,00 zł
zmniejsza się o kwotą………………………./……………………………......……177zmniejsza się o kwotą………………………./……………………………......……177  510,00 zł510,00 zł
tj. do kwoty…………………………....................................................................tj. do kwoty………………………….................................................................... 4 4  685685  787,00 zł787,00 zł
zgodnie z załącznikiem  Nrzgodnie z załącznikiem  Nr  3a do niniejszej uchwały.3a do niniejszej uchwały.

6. W § 2 ust.2 pkt 2 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:W § 2 ust.2 pkt 2 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
Dotacje  udzielone  z  budżetu  dla  jednostek  samorządu  terytorialnego  w  wysokości……Dotacje  udzielone  z  budżetu  dla  jednostek  samorządu  terytorialnego  w  wysokości……
…....................................................................................................... 32…....................................................................................................... 32  600,00 zł 600,00 zł 
zwiększa się o kwotę…………………………………...……………………..……..… 295,00 złzwiększa się o kwotę…………………………………...……………………..……..… 295,00 zł
tj. do kwoty…………………………………………………….............…………....tj. do kwoty…………………………………………………….............………….... 32 32  895,00 zł895,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nrzgodnie z załącznikiem Nr  4 do niniejszej uchwały.4 do niniejszej uchwały.

7. W § 2 ust.2 pkt 3 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:W § 2 ust.2 pkt 3 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  
ufp  w  części  związanej  z  realizacją  zadań  GiM  Witkowo  w  wysokości……ufp  w  części  związanej  z  realizacją  zadań  GiM  Witkowo  w  wysokości……
…...................................................................................................9 461…...................................................................................................9 461  634,94 zł 634,94 zł 
zmniejsza się o kwotę…………………………………...…….………………….… 10zmniejsza się o kwotę…………………………………...…….………………….… 10  915,32 zł915,32 zł
tj. do kwoty……………………………………………………........…………….tj. do kwoty……………………………………………………........…………….9 4509 450  719,62 zł719,62 zł
zgodnie z załącznikiem Nrzgodnie z załącznikiem Nr  6a. Załącznik Nr 6a do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie6a. Załącznik Nr 6a do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie  
załącznika 5a do niniejszej uchwały.załącznika 5a do niniejszej uchwały.

8.8. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:§ 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:
„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na łączną„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na łączną  
kwotę………………………………………………..….…………………….....kwotę………………………………………………..….…………………….....  11  579579  049,88 049,88 złzł  
w tym:w tym:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych …………..………..... dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych …………..……….....   11  267267  895,00 zł895,00 zł
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych …….....................311 154,88 zł”dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych …….....................311 154,88 zł”

2



zgodnie  z  załącznikiem Nrzgodnie  z  załącznikiem Nr  7.  Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej  otrzymuje  brzmienie7.  Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej  otrzymuje  brzmienie  
załącznika 6 do niniejszej uchwały.załącznika 6 do niniejszej uchwały.

9.9. § 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:§ 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:
„Określa się  plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego:„Określa się  plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego:

1) przychody…………………………………………………………..………5przychody…………………………………………………………..………5  388388  655,00 zł655,00 zł
2) koszty…………………………………………………………….…..…...7 028koszty…………………………………………………………….…..…...7 028  655,00 zł”655,00 zł”

zgodnie  z  załącznikiem Nr 8.  załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej  otrzymuje  brzmieniezgodnie  z  załącznikiem Nr 8.  załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej  otrzymuje  brzmienie  
załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

10. § 9 uchwały budżetowej dotacje na inwestycje dla samorządowego zakładu budżetowego na§ 9 uchwały budżetowej dotacje na inwestycje dla samorządowego zakładu budżetowego na  
2011 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 9.  Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje2011 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 9.  Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje  
brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały.brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały.

11. § 14. uchwały budżetowej „Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402§ 14. uchwały budżetowej „Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402  
ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresuust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu  
ochrony środowiska w zakresie określonym ustawą.”ochrony środowiska w zakresie określonym ustawą.”
zgodnie z załącznikiem Nr 10.  Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmieniezgodnie z załącznikiem Nr 10.  Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie  
załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały.załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 2.§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęciaUchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady MiejskiejPrzewodniczący Rady Miejskiej

Bogusław MołodeckiBogusław Mołodecki

3



U Z A S A D N I E N I EU Z A S A D N I E N I E
Uchwała Nr XII/108/2011Uchwała Nr XII/108/2011

Rady Miejskiej w WitkowieRady Miejskiej w Witkowie
z dnia z dnia 28 grudnia 201128 grudnia 2011

Wprowadzenie zmian w uchwale budżetowej na 2011 rok uzasadnione jest m.in. w związku z:Wprowadzenie zmian w uchwale budżetowej na 2011 rok uzasadnione jest m.in. w związku z:  

DOCHODYDOCHODY
1) decyzją Wojewody Wielkopolskiego  przekazaną pismem znak FB.I-43111-533 z dnia 16.12.decyzją Wojewody Wielkopolskiego  przekazaną pismem znak FB.I-43111-533 z dnia 16.12.  

w sprawie zmniejszenia  planu dotacji  na 2011 rok w dz.  852, rozdziale 85212 § 2010 ow sprawie zmniejszenia  planu dotacji  na 2011 rok w dz.  852, rozdziale 85212 § 2010 o  
kwotę ……………………………………...………………………………..…122kwotę ……………………………………...………………………………..…122  629,00 zł629,00 zł
w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.

2) decyzją  Wojewody  Wielkopolskiego   przekazaną  pismem  znak  FB.I-4.3111-545/11  wdecyzją  Wojewody  Wielkopolskiego   przekazaną  pismem  znak  FB.I-4.3111-545/11  w  
sprawie zmiany planu dotacji na 2011 rok w:sprawie zmiany planu dotacji na 2011 rok w:
a) dz. 852, rozdziale 85295 § 2010 zwiększa się o kwotę ……………………713,00 złdz. 852, rozdziale 85295 § 2010 zwiększa się o kwotę ……………………713,00 zł
Środki  przeznaczone  na  realizację  rządowego  programu  wspierania  osób  pobierającychŚrodki  przeznaczone  na  realizację  rządowego  programu  wspierania  osób  pobierających  
świadczenia pielęgnacyjne.świadczenia pielęgnacyjne.
b)b) dz. 852, rozdziale 85212 § 2010 zmniejsza się o kwotę............................55 594,00 złdz. 852, rozdziale 85212 § 2010 zmniejsza się o kwotę............................55 594,00 zł
w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.

3) decyzją  Ministra  Finansów  przekazaną  pismem  znak  ST3/4822/1/DWX/2011  z  dniadecyzją  Ministra  Finansów  przekazaną  pismem  znak  ST3/4822/1/DWX/2011  z  dnia  
05.12.2011r. została przyznana kwota…………………………………......……11605.12.2011r. została przyznana kwota…………………………………......……116  663,00 zł663,00 zł
ze środków rezerwy subwencji ogólnejze środków rezerwy subwencji ogólnej

4) zwiększenie dochodów własnych gminy z tytułu opłat i kar , których mowa w art. 402 ust. 4-zwiększenie dochodów własnych gminy z tytułu opłat i kar , których mowa w art. 402 ust. 4-
6 ustawy Prawo ochrony środowiska o kwotę……………………….....……5096 ustawy Prawo ochrony środowiska o kwotę……………………….....……509  325,00 zł,325,00 zł,

5) zmianą poziomu dochodów realizowanych  w urzędzie jednostki.zmianą poziomu dochodów realizowanych  w urzędzie jednostki.

WYDATKIWYDATKI

1)1) Wprowadza się do budżetu zadania  majątkowe m.in.:Wprowadza się do budżetu zadania  majątkowe m.in.:
a)  na „Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami oraz wodociągu w m. Witkowo na na „Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami oraz wodociągu w m. Witkowo na  

osiedlu przy ul. Osiedlowej w Witkowie ” na kwotę  ………………………11osiedlu przy ul. Osiedlowej w Witkowie ” na kwotę  ………………………11  000,00 zł,000,00 zł,
2) Zwiększa się wydatki majątkowe m.in.:Zwiększa się wydatki majątkowe m.in.:

a)  na „Halę widowiskowo-sportową ” o kwotę  …………………………...……28 na „Halę widowiskowo-sportową ” o kwotę  …………………………...……28  157,50157,50  
złzł

b)  na „kotłownię hala” o kwotę…………………………………..……………..13 000,00 na „kotłownię hala” o kwotę…………………………………..……………..13 000,00  
zł,zł,

3) Zmniejsza się wydatki majątkowe m.in.:Zmniejsza się wydatki majątkowe m.in.:
a)  na „Rewitalizacja Skorzęcina II etap ” o kwotę………………………………10 na „Rewitalizacja Skorzęcina II etap ” o kwotę………………………………10  915,32915,32  

złzł
4)4) Zwiększa się wydatki bieżące m.in.Zwiększa się wydatki bieżące m.in.

a) na oczyszczanie  miasta o kwotę…………………………………………...….20 000,00na oczyszczanie  miasta o kwotę…………………………………………...….20 000,00  
zł,zł,

b) na dotację dla Gminy Kostrzyn za dziecko uczęszczające do niepublicznego przedszkolana dotację dla Gminy Kostrzyn za dziecko uczęszczające do niepublicznego przedszkola  
o  kwotę………………………………………………………………………..….295,00o  kwotę………………………………………………………………………..….295,00  
zł,zł,

c) na dowożenie dzieci do szkół o kwotę…………………………...……………15na dowożenie dzieci do szkół o kwotę…………………………...……………15  000,00000,00  
złzł

d) utrzymanie  zieleni  o  kwotę………………………………………………..….60  000,00utrzymanie  zieleni  o  kwotę………………………………………………..….60  000,00  
zł,zł,

e) zakup energii  –  oświetlenie  uliczne……………………………………...….100 000,00zakup energii  –  oświetlenie  uliczne……………………………………...….100 000,00  
zł,zł,

f)f) na diety dla radnych o kwotę……………………………………………….….7 000,00 złna diety dla radnych o kwotę……………………………………………….….7 000,00 zł
5)5) koniecznością dostosowania budżetu do realizowanych zadań.koniecznością dostosowania budżetu do realizowanych zadań.

4



Przewodniczący Rady MiejskiejPrzewodniczący Rady Miejskiej

Bogusław MołodeckiBogusław Mołodecki

5


